
ASUS
MU101C/ Kancelářská/ Optická/ Drátová
USB/ Černá

cena vč DPH: 251 Kč
cena bez DPH: 208 Kč

Kód zboží (ID): 4287235

PN: 90XB05RN-BMU000

Záruka: 24 měsíců

Tichá kabelová myš s Blue Ray senzorem Pokročilá technologie sledování zajišťuje
vynikající přesnost a citlivost na různých typech povrchu Okamžité přepínání
rozlišení od 1000 do 3200 DPI Nízký zvuk kliknutí (20dB) Kabelová myš MU101C s
blue ray senzorem je ideální pro použití v tichém prostředí; tichý mikrospínač vám
umožní zcela tichý provoz (pouze kolem 20dB), takže se už nemusíte obávat o
rušení vašeho okolí. Větší koncentrace, větší efektivita. Okamžitý přepínač DPI
(1000/1600/2400/3200) a snadno ovladatelné rolovací tlačítko pro přesné ovládání.
Senzor modrých paprsků přesně detekuje pohyb na různých površích, včetně dřeva,
plastu, tkaniny a podobně. Jeho pohodlný oboustranný tvar je vhodný jak pro
leváky, tak pro praváky. Kabel 1500 mm poskytuje flexibilní použití pro všechny
scénáře využití. MU101C je skvělou volbou pro práci i hru. Ergonomická a
symetrická Vhodná pro všechny druhy uživatelů Tlačítko přepínače DPI
(1000/1600/2400/3200) (Až 2 000 000 přepnutí) Tichý design (20dB) (Životnost až
10 miliónů kliknutí) Délka kabelu 1,5m (Test až tisíce natažení kabelu) Přesný
senzor (Detekuje pohyb na stovkách povrchů, včetně dřeva, plastu nebo dokonce
nohavic) Silent mouse Tichá myš Tichý mikrospínač – nízký šum. Žádné další
starosti o nepříjemné rušení vašeho okolí. Ambidextrous Oboustranná Symetrický
tvar je pohodlný, ať už pro pravou nebo levou ruku. Accurate 3200 dpi Přesné
rozlišení 3200 dpi Vysoké rozlišení ovládání nikdy nepřehlédne jediný bod,
předchází zpoždění, frustraci a chybám v detekci během vaší práce. Easy Scroll
button Rolovací tlačítko Neklouzavý design a přesné ovládání DPI switch
1000/1600/2400/3200dpi (default 1600) Přepínač DPI 1000/1600/2400 / 3200dpi
(výchozí 1600) Posunutí reakce – výběr správného rozlišení myši pro každý povrch a
typ aplikace kliknutím na tlačítko přepínače DPI



Tichá kabelová myš s Blue Ray senzorem Pokročilá technologie sledování zajišťuje
vynikající přesnost a citlivost na různých typech povrchu Okamžité přepínání
rozlišení od 1000 do 3200 DPI Nízký zvuk kliknutí (20dB) Kabelová myš MU101C s
blue ray senzorem je ideální pro použití v tichém prostředí; tichý mikrospínač vám
umožní zcela tichý provoz (pouze kolem 20dB), takže se už nemusíte obávat o
rušení vašeho okolí. Větší koncentrace, větší efektivita. Okamžitý přepínač DPI
(1000/1600/2400/3200) a snadno ovladatelné rolovací tlačítko pro přesné ovládání.
Senzor modrých paprsků přesně detekuje pohyb na různých površích, včetně
dřeva, plastu, tkaniny a podobně. Jeho pohodlný oboustranný tvar je vhodný jak
pro leváky, tak pro praváky. Kabel 1500 mm poskytuje flexibilní použití pro
všechny scénáře využití. MU101C je skvělou volbou pro práci i hru. Ergonomická a
symetrická Vhodná pro všechny druhy uživatelů Tlačítko přepínače DPI
(1000/1600/2400/3200) (Až 2 000 000 přepnutí) Tichý design (20dB) (Životnost až
10 miliónů kliknutí) Délka kabelu 1,5m (Test až tisíce natažení kabelu) Přesný
senzor (Detekuje pohyb na stovkách povrchů, včetně dřeva, plastu nebo dokonce
nohavic) Silent mouse Tichá myš Tichý mikrospínač – nízký šum. Žádné další
starosti o nepříjemné rušení vašeho okolí. Ambidextrous Oboustranná Symetrický
tvar je pohodlný, ať už pro pravou nebo levou ruku. Accurate 3200 dpi Přesné
rozlišení 3200 dpi Vysoké rozlišení ovládání nikdy nepřehlédne jediný bod,
předchází zpoždění, frustraci a chybám v detekci během vaší práce. Easy Scroll
button Rolovací tlačítko Neklouzavý design a přesné ovládání DPI switch
1000/1600/2400/3200dpi (default 1600) Přepínač DPI 1000/1600/2400 / 3200dpi
(výchozí 1600) Posunutí reakce – výběr správného rozlišení myši pro každý povrch
a typ aplikace kliknutím na tlačítko přepínače DPI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

